

FERMO ANTONIO
VIA ROMA N.6
85050 TITO

PZ

P.Iva: IT00916010762
C.F. FRMNTN61C14L181I

COMUNE DI TITO
- 3 MAG. 2013
Prot. n° 5263

CLIENTE - ZONA 201.00001	PARTITA IVA o CODICE FISCALE IT00128970761	DOCUMENTO FATTURA
CONDIZIONI PAGAMENTO RIMESSA DIRETTA		NUMERO 2/2013
NOTE		DATA 30/04/2013
APPOGGIO BANCARIO		
IBAN		

SPETT.LE CLIENTE
COMUNE DI TITO
P.ZZA DEL SEGGIO, 5

85050 TITO

PZ

ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	SCONTO	Ali. IVA
RIF. NOTA DEL 04/04/13 TRITATO BOVINO	Kg	17,1	9,000000	153,900000		10
RIF. NOTA DEL 09/04/13 FESA DI TACCHINO	KG	15,837	12,000000	190,040000		10
UOVA	NM	350	0,230000	80,500000		10
RIF. NOTA DEL 11/04/13 CARNE SUINA SPEZZATINO	kg	28	10,000000	280,000000		10
RIF. NOTA DEL 16/04/13 PETTO DI POLLO	KG	18,7	7,700000	143,990000		10
UOVA	NM	342	0,230000	78,660000		10
RIF. NOTA DEL 18/04/13 COTOLETTE BOVINO	kg	17,3	10,000000	173,000000		10
RIF. NOTA DEL 23/04/13 SPEZZATINO VITELLO II TAGLIO	kg	23	9,800000	225,400000		10
UOVA	NM	270	0,230000	62,100000		10
RIF. NOTA DEL 30/04/13 FUSI DI POLLO	KG	5,5	4,700000	25,850000		10
SOVRACOSCE DI POLLO	KG	34,35	4,700000	161,450000		10
UOVA	NM	310	0,230000	71,300000		10
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE RICHIESTO						

"Assolve agli obblighi di cui all'art. 62
del D.L. 24/01/2012 N.1 convertito con
modificazioni dalla L. 24/03/2012 N. 27"

Modalita' di pagamento 30 gg. Cons. Sell. S.M.

SCONTO MERCE		0,00	ABBUONI	0,00	VALORE MERCE OMAGGIO	0,00	GARANZIA	0,00	RIVALSA D'IVA	0,00	TOTALE MERCE	1.646,19	
SPESE DI TRASPORTO		0,00				SCADENZA	30/04/2013	IMPORTO	1.646,19	TOTALE IMPONIBILE			1.496,54
SPESE GENERALI		0,00	ALIQUOTA	10	IMPOSTA	149,65	IMPONIBILE	1.496,54	TOTALE IVA				149,65
SPESE BANCA		0,00											
SPESE BOLLI		0,00											
PAGINA		1											
										TOTALE FATTURA			1.646,19
										IMPORTO DA PAGARE			1.646,19